
 
            PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS  

 

Rua Siqueira Campos,  S -64 –  Centro – CEP 17.280-000 – Pederneiras/SP 
Tel. : (14) 3283 9570 – Fax: (14) 3284 1764 – www.pederneiras.sp.gov.br  

 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2018 – ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO  
 

 
 

VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA,  
Prefeito Municipal de Pederneiras, Estado 
de São Paulo, etc. 

 
 
 
 
  TENDO em vista o resultado obtido no Pregão Presencial nº 30/2018, cujo objeto é a 
contratação de empresa especializada para a locação de um Sistema de Gestão de Assistência Social e 
que foi negado provimento ao recurso interposto pela empresa MV&P Tecnologia em Informática Ltda; 
fica HOMOLOGADO o resultado da presente licitação e ADJUDICADA a proposta da empresa RKM 
Provedor de Soluções Ltda – Me, pelo valor global de R$ 39.500,00 (trinta e nove mil e quinhentos reais); 
conforme Ata da Sessão Pública do Pregão realizado em 11/05/2018; com todas as demais condições de 
acordo com o edital. 
   
                       Pederneiras, 25 de maio de 2018. 
 
 
                   VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA 
                       Prefeito Municipal 
 


